Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024
CONTRATO N° 028/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: PICINATO & CIA LTDA

OBJETO: Aquisição de Ovos de Páscoa para distribuição aos Alunos da Rede
Municipal de Ensino e, aos Idosos (Grupo da 3ª Idade) para comemoração da Páscoa.
DOTAÇÕES: Ficha - 138 - 02.05.00. 02.05.03.12.361.0003.009.3.3.90.30.00. 05.00.200.002 –
Ficha - 304 – 02.07.000. 02.07.04. 08.244.0005.2025. 3.3.90.30.00. 0.05.00.500.004.
VALOR TOTAL R$ 32.835,00 (trinta e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 19/03/2024.